
UCHWAŁA NR 714/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 
1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 713/2024 z dnia 12 marca 2024 
roku zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

 
1 2 3 4  

700 Gospodarka mieszkaniowa   20 900  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 900  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

  20 900  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 950  

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne   22 950  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących   22 950 

 

Razem:     43 850  
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
20 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 900

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - zadania rządowe

20 900

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 5 000
4390z.rz. Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
15 900

22 950
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 950

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

22 950

4300 Zakup usług pozostałych 22 950
43 850Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 713/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 

 

 

 




